ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2020

с. Цингалы                                                                                                   № 00

	О внесении изменений в постановление от 24.03.2010 № 22 «О порядке назначения на должность руководителя финансово-экономического сектора (должностного лица) сельского поселения Цингалы»

В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде»,

1. Внести в постановление от 24.03.2010 № 22 «О порядке назначения на должность руководителя финансово-экономического сектора (должностного лица) сельского поселения Цингалы» следующие изменения:
1.1. Подпункт б пункта 4 приложения изложить в следующей редакции:
«б) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности (статья 66-1 Трудовой кодекс Российской Федерации), за исключением случаев, если трудовой договор заключается впервые;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
      Глава сельского поселения                                                А.И. Козлов